
公告编号：2018-028 

 1 / 3 

证券代码：834463        证券简称：强石股份        主办券商：华龙证券 

 

哈尔滨强石新材料技术开发股份有限公司 

对外担保的公告之更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

本公司董事会于 2018年 9月 21日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn）上发布了《哈尔滨强石新材料技术开发股

份有限公司对外担保的公告》（公告编号：2018-027），由于工作人员

疏忽导致该公告存在错误，本公司现予以更正。 

一、更正事项的具体内容 

1、原公告内容： 

被担保人信用状况 

2018年 6月 30日资产总额：68,405,338.25 

2018年 6月 30日负债总额：46,458,053.2 

2018年 6月 30日净资产：21,947,285.05 

2018年 1月到 6月营业收入：9,138,080.89 

2018年 1月到 6月税前利润：286,994.68 

2018年 1月到 6月净利润：258,295.21 

对外担保累计金额及逾期担保的累计金额 

 



公告编号：2018-028 

 2 / 3 

项目 金额/万元 比例 

对外担保累计金额 940 100.00% 

其

中 

逾期担保累计金额   

超过本身最近一期经审

计净资产50%的担保金额 
  

为资产负债率超过70%担

保对象提供的担保金额 
  

 

2、更正后内容为： 

被担保人信用状况 

2018年 6月 30日资产总额：66,380,571.42 

2018年 6月 30日负债总额：54,474,997.49 

2018年 6月 30日净资产：11,905,573.93 

2018年 1月到 6月营业收入：7,967,976.93 

2018年 1月到 6月税前利润：-331,710.05 

2018年 1月到 6月净利润：-412,837.10 

对外担保累计金额及逾期担保的累计金额 

项目 金额/万元 比例 

对外担保累计金额 940 100.00% 

其

中 

逾期担保累计金额   

超过本身最近一期经审

计净资产50%的担保金额 
  



公告编号：2018-028 

 3 / 3 

为资产负债率超过70%担

保对象提供的担保金额 
940 100% 

 

二、其他相关说明 

除上述更正外，公司披露的《哈尔滨强石新材料技术开发股份有

限公司对外担保的公告》其他内容均未发生变化，更正后的《哈尔滨

强石新材料技术开发股份有限公司对外担保的公告》将与本公告同时

披 露 于 全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统 指 定 信 息 披 露 平 台

（www.neeq.com.cn）。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

 

特此公告 

 

 

 

哈尔滨强石新材料技术开发股份有限公司 

董事会 

2018年 9月 27日 

 

http://www.neeq.com.cn/

